
Agence de Formation dans les Métiers du Tourisme 

APIA+ CRDA للجان التسجيل 
قا�ة المنسق
 الجهوي

للدورة الثالثة من المناظرة الوطنية للمنتجات المحلية بعنوان سنة 2021

Tel/fax  Email    (APIA et CRDA) الولاية الاسم واللقب  المؤسسة الجهوية

93 628 342

98 532 765

54 498 598

22 280 490

99 618 840

98 373 486

97 922 444

98 243 714

Dr.siliana@apia.com;tn

Maher.sameh@apia.com.tn

kharoubifatma@yahoo.fr

kalai.abir@apia.com.tn

aissaasma20147@gmail.com

Zeineb.mensi@gmail.com

fethiahlali@yahoo.fr

dr.jendouba@apia.com.tn

aidamechergu1@gmail.com 

mahfoudhghazwani@gmail.com

الإدارة الجهوية بسليانة

 

المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بسليانة

الإدارة الجهوية بسوسة

المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية  بسوسة

الإدارة الجهوية Âنوبة

المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية  Âنوبه 

الإدارة الجهوية بجندوبة 

المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بجندوبة

سامح ماهر

Æفاطمة الخرو

عبÊ القليعي

أسÏء عيسى

زينب المانسي

فتحية هلالي 

عايدة حزي

Öمحفوظ زغوا

سليانة

سوسة

منوبة

جندوبة

1

2

3

4



98 204 164

29 803 480

29 331 442

58 191 184

97340613

98 410 614

99 338 300

96 750 062

97 171 243

24 218 663

98 422 595

95 992 011

97 169 919

adelmghanem@gmail.com

mhamdihedia@gmail.com

Dr.zaghouan@apia.com.tn
Saidasobhi9@gmail.com

amara2288@yahoo.fr

Dr.kebili@apia.com.tn 

zeineb.abdelmoula193@gmail.com

Dr.sidibouzid@apia.com;tn
aymenmseddi@yahoo.fr

zarai.mouÛda@gmail.com

Talbilatifa88@gmail.com

romdhanilamia@hotamil.fr

ouslatimoussa@gmail.com

mlayah.borhene@apia.com.tn

brahem.raja@apia.com.tn

الإدارة الجهوية بتطاوين

المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بتطاوين

الإدارة الجهوية بزغوان

المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بزغوان

الإدارة الجهوية بقبلي

المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بقبلي

الإدارة الجهوية بسيدي بوزيد

المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بسيدي بوزيد

الإدارة الجهوية بß عروس

المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بß عروس

الإدارة الجهوية بالمهدية

الإدارة الجهوية بالمهدية

عادل مغنم 

هادية  محمدي

سيدة صبحي

عÏرة تيمومي

عبد القادر صميدة

زينب بن عبد المولى

أåن مسدي

مفيدة قادري

لطيفة الطالبي

Öلمياء رمضا

çنادية الوسلا

أحمد برهان الدين مليح

رجاء بن ابراهيم بوشناق

تطاوين

زغوان

قبلي

سيدي بوزيد

بن عروس

المهدية
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90 130 498

98 235 859

98 688 166

98 979 373

98 442 519
70 607 448

94 190 232

98 422 060

94 190 232

98 616 298

98 523 603

26 727 511

23 211 632

58 201 559

Ktahri17@hotmail.com

Ahmedbargougui62@gmail.com

Frej.karim@apia.com.tn

med.ouhibi@yahoo.fr

Lassaadmohamed11@gmail.com

Nadia_dilmi@yahoo.com
Dr.ariana@apia.com.tn

esseghaier@gmail.com 

Dr.ariana@apia.com.tn

souissi.slim@apia.com.tn
s.souissi78@yahoo.fr 

mami.dhouha@apia.com.tn

Aksa.khalfallah@gmail.com

Najouasahbani17@gmail.com

Blanco7003@gmail.com 

الإدارة الجهوية بالمهدية

المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بالمهدية

Êالإدارة الجهوية المنست

Êالمندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بالمنست

المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بأريانة

الإدارة الجهوية بأريانه 

المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بتونس

 الإدارة الجهوية بتونس

الإدارة الجهوية نابل

الإدارة الجهوية نابل

المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بنابل

المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية ببنزرت

الإدارة الجهوية بنزرت 

كÏل طاهري

أحمد البرقوقي

كريم بن فرج

محمد وهيبي

الأسعد محمد

نادية دليمي

Êسليم الصغ

نادية ديلمي 

سليم السويسي

ضحى مامي

عاقصة الطرودي خلف الله

Öنجوى السحبا

عبÊ بلانكو

المهدية

Êالمنست

أريانة

تونس

نابل

بنزرت
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90 130 498

98 235 859

98 688 166

98 979 373

98 442 519
70 607 448

94 190 232

98 422 060

94 190 232

98 616 298

98 523 603

26 727 511

23 211 632

58 201 559

96 075 161

98 432 912

99 473 054

29 409 713

96 180 887

97 782 953

97 728 660

98 903 448

97 285 464

97 507 315

95 943 033

99 547 426

Koubaa_ibtissem@yahoo.fr

Jalouli.walid@apia.com.tn

ab-hajoura@hotmail.com

zouhaier@gamil.com

yahmadihayer@yahoo.fr

benkhlifameriam@gmail.com

chrifajouini@gmail.com

Dr.beja@apia.com.tn

dr.kasserine@apia.com.tn

holmfat@hotmail.com

Karima.falfoul@gamil.com

Ibtessem.amor@apia.com.tn 

المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بصفاقس

الإدارة الجهوية صفاقس

الإدارة الجهوية بقفصة

المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بقفصة

المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بالكاف

الإدارة الجهوية بالكاف

المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بباجة

الإدارة الجهوية بباجة 

الإدارة الجهوية بالقصرين 

المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بالقصرين 

المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بقابس

الإدارة الجهوية بقابس 

ابتسام قوبعة

وليد جلولي

هاجر أبو الفرح

زهÊ ناصري

حياة اليحمدي

مريم بن خليفة 

شريفة الجويني

كÏل الرجايبي 

جÏل الشطي 

فطوم عبايدي

كرåة فلفول

ابتسام  عمر

صفاقس

قفصة

الكاف

باجة

القصرين

قابس
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صفاقس

قفصة

الكاف

باجة

القصرين

قابس

56 558 111

95 768 476

98 431 497

99 216 920

22 834 029

77 303 117
98 920 865

Naim.dridi@iresa.agrinet.tn

bayaznidi@gamil.com

 

Dr.mednine@apia.com.tn

hendaoui.ali@apia.com.tn
dr.kairouan@apia.com.tn

Crda.kairouan@iresa.agrinet.tn
Selmi.abderrazek@gmail.com

المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بتوزر 

الإدارة الجهوية بتوزر


الإدارة الجهوية Âدن

 
المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية Âدن

الإدارة الجهوية القÊوان

المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية القÊوان

نعيم الدريدي

بية زنيدي

محمد بوعرقوب

وجدان معالي

علي هنداوي

عبد الرزاق السالمي

توزر


مدن

القÊوان
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