



Département fédéral de l'économie, de la formation et de la recherche DEFR Secrétariat d'Etat à l'économie SECO













## Ministère de l'Industrie, de l'Economie des Finances et de l'Appui de l'Energie et des Mines Alivestaires des Finances et de l'Appui de l'Energie et des Mines Alivestaires des l'Alivestaires des l'Alives des l'Alives

INNORPI Toto positionio para è disalgginum

قامّة المنسقين الجهويين للجان التسجيل APIA+ CRDA

للدورة الثالثة من المناظرة الوطنية للمنتجات المحلية بعنوان سنة 2021

Tel/fax	Email	المؤسسة الجهوية (APIA et CRDA)	الاسم واللقب	الولاية	
93 628 342	Dr.siliana@apia.com;tn Maher.sameh@apia.com.tn	الإدارة الجهوية بسليانة	سامح ماهر	سليانة	1
98 532 765	kharoubifatma@yahoo.fr	المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بسليانة	فاطمة الخروبي		
54 498 598	kalai.abir@apia.com.tn	الإدارة الجهوية بسوسة	عبير القليعي	سوسة	2
22 280 490	aissaasma20147@gmail.com	المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بسوسة	أسماء عيسى		
99 618 840	Zeineb.mensi@gmail.com	الإدارة الجهوية بمنوبة	زينب المانسي	منوبة	3
98 373 486	fethiahlali@yahoo.fr	المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بمنوبه	فتحية هلالي		
97 922 444	dr.jendouba@apia.com.tn aidamechergu1@gmail.com	الإدارة الجهوية بجندوبة	عايدة حزي	جندوبة	4
98 243 714	mahfoudhghazwani@gmail.com	المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بجندوبة	محفوظ زغواني	A	Pi/

98 204 164	adelmghanem@gmail.com	الإدارة الجهوية بتطاوين	عادل مغنم	تطاوين	5
29 803 480	mhamdihedia@gmail.com	المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بتطاوين	هادية محمدي	_	
29 331 442	Dr.zaghouan@apia.com.tn Saidasobhi9@gmail.com	الإدارة الجهوية بزغوان	سيدة صبحي	زغوان	6
58 191 184	amara2288@yahoo.fr	المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بزغوان	عمارة تيمومي		
97340613	Dr.kebili@apia.com.tn	الإدارة الجهوية بقبلي	عبد القادر صميدة	قبلي	7
98 410 614	zeineb.abdelmoula193@gmail.com	المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بقبلي	زينب بن عبد المولى	_	
99 338 300	Dr.sidibouzid@apia.com;tn aymenmseddi@yahoo.fr	الإدارة الجهوية بسيدي بوزيد	أيمن مسدي	سيدي بوزيد	8
96 750 062	zarai.moufida@gmail.com	المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بسيدي بوزيد	مفيدة قادري		
97 171 243	Talbilatifa88@gmail.com	الإدارة الجهوية ببن عروس	لطيفة الطالبي	بن عروس	9
24 218 663	romdhanilamia@hotamil.fr	المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية ببن عروس	لمياء رمضاني	_	
98 422 595	ouslatimoussa@gmail.com		نادية الوسلاتي	_	
95 992 011	mlayah.borhene@apia.com.tn	الإدارة الجهوية بالمهدية	أحمد برهان الدين مليح	المهدية	10
97 169 919	brahem.raja@apia.com.tn	الإدارة الجهوية بالمهدية	رجاء بن ابراهیم بوشناق		APi

الدورة الثال Edition

90 130 498	Ktahri17@hotmail.com	الإدارة الجهوية بالمهدية	كمال طاهري	المهدية	10
98 235 859	Ahmedbargougui62@gmail.com	المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بالمهدية	أحمد البرقوقي	-	
98 688 166	Frej.karim@apia.com.tn	الإدارة الجهوية المنستير	کریم بن فرج	المنستير	11
98 979 373	med.ouhibi@yahoo.fr	المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بالمنستير	محمد وهيبي	-	
98 442 519 70 607 448	Lassaadmohamed11@gmail.com	المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بأريانة	الأسعد محمد	أريانة	12
94 190 232	Nadia_dilmi@yahoo.com Dr.ariana@apia.com.tn	الإدارة الجهوية بأريانه	نادية دليمي	-	
98 422 060	esseghaier@gmail.com	المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بتونس	سليم الصغير	تونس	13
94 190 232	Dr.ariana@apia.com.tn	الإدارة الجهوية بتونس	نادية ديلمي		
98 616 298	souissi.slim@apia.com.tn s.souissi78@yahoo.fr	الإدارة الجهوية نابل	سليم السويسي	نابل	14
98 523 603	mami.dhouha@apia.com.tn	الإدارة الجهوية نابل	ضحی مامي		
26 727 511	Aksa.khalfallah@gmail.com	المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بنابل	عاقصة الطرودي خلف الله	-	
23 211 632	Najouasahbani17@gmail.com	المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية ببنزرت	نجوى السحباني	بنزرت	15
58 201 559	Blanco7003@gmail.com	الإدارة الجهوية بنزرت	عبير بلانكو		APi

الدورة الثال Edition

96 075 161	Koubaa_ibtissem@yahoo.fr	المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بصفاقس	ابتسام قوبعة	16 صفاقس
98 432 912	Jalouli.walid@apia.com.tn	الإدارة الجهوية صفاقس	وليد جلولي	-
99 473 054	ab-hajoura@hotmail.com	الإدارة الجهوية بقفصة	هاجر أبو الفرح	17 قفصة
29 409 713	zouhaier@gamil.com	المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بقفصة	زهير ناصري	-
96 180 887	yahmadihayer@yahoo.fr	المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بالكاف	حياة اليحمدي	18 الكاف
97 782 953	benkhlifameriam@gmail.com	الإدارة الجهوية بالكاف	مريم بن خليفة	-
97 728 660	chrifajouini@gmail.com	المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بباجة	شريفة الجويني	19 باجة
98 903 448	Dr.beja@apia.com.tn	الإدارة الجهوية بباجة	كمال الرجايبي	-
97 285 464	dr.kasserine@apia.com.tn	الإدارة الجهوية بالقصرين	جمال الشطي	20 القصرين
97 507 315	holmfat@hotmail.com	المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بالقصرين	فطوم عبايدي	-
95 943 033	Karima.falfoul@gamil.com	المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بقابس	كريمة فلفول	21 قابس
99 547 426	Ibtessem.amor@apia.com.tn	الإدارة الجهوية بقابس	ابتسام عمر	

APi

الدورة الثاا Edition

56 558 111	Naim.dridi@iresa.agrinet.tn	المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بتوزر	نعيم الدريدي	22 توزر
95 768 476	bayaznidi@gamil.com	الإدارة الجهوية بتوزر	بية زنيدي	-
98 431 497	Dr.mednine@apia.com.tn	الإدارة الجهوية بمدنين	محمد بوعرقوب	23 مدنین
99 216 920		المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية بمدنين	وجدان معالي	-
22 834 029	hendaoui.ali@apia.com.tn dr.kairouan@apia.com.tn	الإدارة الجهوية القيروان	علي هنداوي	24 القيروان
77 303 117 98 920 865	Crda.kairouan@iresa.agrinet.tn Selmi.abderrazek@gmail.com	المندوبية الجهوية للتنمية الفلاحية القيروان	عبد الرزاق السالمي	-